СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

	О передаче в долгосрочную аренду муниципального объекта недвижимости

В соответствии с п. 3.1.3 Положения «О порядке предоставления в аренду и субаренду нежилых помещений, зданий, сооружений, относящихся к муниципальной собственности», принятого решением городского Совета Новосибирска  от 29.05.2002 № 140, руководствуясь статьей 35  Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Передать в долгосрочную аренду сроком на пятнадцать лет Негосударственному образовательному учреждению высшего профессионального образования  «Сибирская академия управления и массовых коммуникаций  (институт)» арендуемое им помещение, общей площадью 5 136,6 кв. м, расположенное по адресу: г. Новосибирск, ул. Лебедевского, 1.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Люлько А.Н.).

Мэр города Новосибирска

    В.Ф.Городецкий

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя  Совета депутатов города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам

	С.Е. Матвиенко